
 
 

 
 

Рeд. 

бр. 

Предмет Професор Студиска 

програма* 
Кредити 

     

     

     

     

     

     

 

Р.б. Предмет Професор Студиска 

програма* 
Кредити 

     

     

     

     

     

 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
Универзитет 

„Св. Кирил и Методиј“ – Скопје 
Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

 
 

ИНТЕРЕН ЛИСТ 

за запишување на предмети во зимскиот семестар 
од втор циклус (магистерски студии) 

во учебната 2023/24 година 
 

1.  Број на пријава:    

2.  Презиме, татково име и име: 

 
                                                                                                                                      бр. индекс    

 

3.   Мобилен телефон:                            __   email:    
 

4.  Избрана студиска програма: 
 

                                                                                                                                                 шифра    
 

 

5. Задолжителни предмети 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. Изборни предмети ** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Скопје,                             . 2023 год.                     Потпис:   
 

Согласен раководител на студиска програма   



 


